Sancte Inquisicionis.

Postmodum, vero die quinta jamdicti mensis novembris, anno quo supra nonagesimo,
coram eodem reverendo domino Francisco Soler, inquisitore et vicario generali, conparuit dic-
tus venerabilis Petrus Ruiz, procurator fiscales, verbo dicens quod licet dictus Paulus de Ripol
fuerit et sit monitus et requisitus in domino ut omnes errores suos confiteretur, et diceret vep-
tum ipsem taciut et non vult profiteri illa crimina et illos errores quos et qui comiserat, ut sibi
fuerat datum intelligi. Ideo petiit et requisuit eundem reverendum dominum inquisitorem et
vicarium generalem dignaretur eum admittere ad dandum et ferendum suum peticionem cri-
minalem sive denunicacionem quam peratam habebat contra dictum Paulum, reum et delatum.
Et ibidem, preffatus reverendus dominus inquisitor et vicarius generalis concessit eidem

procuratori fiscali ut posset suam peticionem criminalem sive denuncia/fol. 7v./cionem per
eum de super vaciatam offerre et dare conra dictum lupum de Senta Maria, reum et delatum.
Et non divertendo ad alios actus instrumenti iamdictis, die et anno predictus, venerabilis

Petrus Ruiz, procurator fiscalis, coram dicto reverendo domino inquisitore, presente etiam
dicto Paulo de Ripol, reo et delato, dedit et obtulit suam peticionem criminalem sive denun-
ciacionem contra dictum Paulum huiusmodi sub tenore:

[Imputaciones del fiscal]
/fol. 8/ Coram vobis, reverendo domino Francisco Soler, utriusque juris doctore Canoni-

co illerdense, inquisitore heretice pravitatis in civitate et regno Valencie et in diocesibus der-
tusense, segrobicense et Beate Marie de Albarrazino, compareo ego, Petrus Ruiz, in Decretis
bachallarius, procurator fiscalis et promotor Sacri Oficii Inquisicionis in dictis regno et dio-
cesibus qui, ombibus illis melioribus via, modo et forma quibus de jure possum et debeo
adversus et contra Paulum de Ripol, mercatorem Albarrazin, neophitum, captum et de fide
delatum, dicens et proponens quod cum preffatus Paulus esset christianus aut saltem pro
christiano hereticus tenitus et reputatus in hac civitate Albarrazin, et ubi de eo noticia habe-
tur, spiritum diabolico ductus ad ritus et ceremonias judeorum transunt hereticando et a fide
domini nostris Ihesu Christi deviando utramque legem evangelicam cum musayca obsrvan-
do, et etiam matris et uxoris suarum errores taciut et deregit in Dei omnipotentis offensam,
et sui pisius decepcionem se ipsum potius, quare etiam decipiendo et sub agni specie lupum
gerit in corde suo. Pro tanto ego, dictus procurator fiscalis, offero hanc denunciacionem sive
peticionem criminalem contra dictum Paulum de Ripol articulatam, et supplico atque requi-